[image: ДьяченковсоеСП_ПП-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЬЯЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» июля 2025 года № 35
с. Дьяченково

О признании утратившим силу постановления администрации Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 08.04.2013 № 28 «О Совете по противодействию коррупции в Дьяченковском сельском поселении Богучарского муниципального района»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области администрация Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Дьяченковского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области от 08.04.2013 № 28 «О Совете по противодействию коррупции в Дьяченковском сельском поселении Богучарского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дьяченковского  сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                                      В.И. Сыкалов
image1.jpeg